А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12. 05. 2017    № 34
село Оксино,
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПЕРЕЧЕНЬ  ИНФОРМАЦИИ  О  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА,  РАЗМЕЩАЕМОЙ  В  ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ  СЕТИ  «ИНТЕРНЕТ»  НА  ОФИЦИАЛЬНОМ  САЙТЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", Правилами проведения субъектами профилактики правонарушений мониторинга в сфере профилактики правонарушений, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 30.12.2016 N 1564, Администрация   муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный Постановлением Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 20.05.2016 №43.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                С.А.Задорин

Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Пустозерский  сельсовет» НАО
от   12.05.2017   №34

Изменения
в Перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«графу «Категория информации» дополнить «Информация о результатах мониторинга в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования  «Пустозерский  сельсовет»   Ненецкого автономного округа»;
графу «Периодичность размещения» дополнить «каждый год до 1 марта текущего календарного года».